

# Allergiguide

Burger King är medveten om hälsoriskerna med matallergier. När det är möjligt försöker vi undvika ingredienser som kan ge upphov till allergiska reaktioner. När det inte är möjligt vill vi informera våra gäster. Vi har därför tagit fram denna allergiguide som hjälp för våra gäster med allergier. Vi vill dock betona att vid all mathantering föreligger en liten risk att produkter kan utsättas för menlig påverkan. Denna allergiguide gäller endast på Burger King restauranger i Sverige.

## Hamburgare

Namn	Gluten	Ägg	Nötter	Mjölksprodukter	Soja	Lupin	Svaveldioxid	Kräftdjur	Blötdjur	Senap	Sesamfrö	Jordnötter	Selleri	Fisk
Chili Cheese Burger	+	+	-	+	-	-	-	-	-	-	+	-	-	-
Chicken Tendercrisp	+	+	-	***	***	-	-	-	-	***	***	-	+	-
Bacon King	+	+	-	+	-	-	-	+	-	-	+	-	-	-
Extra Long Chili Cheese Burger	+	+	-	+	-	-	-	-	-	-	+	-	-	-
BBQ Bacon King	+	+	-	+	-	-	+	-	-	+	+	-	-	-
Smokey BBQ Single	+	***	-	+	***	-	+	-	-	+	***	-	-	-
Smokey BBQ Double	+	+	-	+	***	-	+	-	-	+	***	-	-	-
Smokey BBQ Halloumi	+	+	-	+	***	-	+	-	-	+	***	-	-	-
Smokey BBQ Chicken	+	+	-	+	***	-	+	-	-	+	***	-	+	-
Creamy Chocolate Shake	-	-	-	+	+	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Creamy Strawberry Shake	-	-	-	+	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Creamy Espresso & Caramel Shake	-	-	-	+	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Creamy Oreo Shake	+	-	-	+	+	-	-	-	-	-	-	-	-	-
WHOPPER®	+	+	-	-	-	-	-	-	-	-	+	-	+	-
Double WHOPPER®	+	+	-	-	-	-	-	-	-	-	+	-	+	-
WHOPPER® FULLKORN	+	+	-	-	-	-	-	-	-	-	***	-	+	-
WHOPPER® PEPPER	+	+	-	+	+	-	-	-	-	-	-	-	-	-
DOUBLE WHOPPER JR.®	+	+	-	-	-	-	-	-	-	-	+	-	+	-
BIG KING™ XL	+	+	-	+	+	-	-	-	-	+	+	-	-	-
STEAKHOUSE	+	+	-	+	+	-	+	-	-	+	-	-	+	-
Double Steakhouse	+	+	-	+	+	-	+	-	-	+	-	-	-	-
Double Cheeseburger	+	-	-	+	+	-	-	-	-	+	+	-	+	-
DOUBLE BACON CHEESEBURGER	+	-	-	+	+	-	-	-	-	+	+	-	+	-
Cheeseburger	+	-	-	+	+	-	-	-	-	+	+	-	+	-
Hamburger	+	-	-	-	-	-	-	-	-	+	+	-	+	-

## Kyckling

Namn	Gluten	Ägg	Nötter	Mjölksprodukter	Soja	Lupin	Svaveldioxid	Kräftdjur	Blötdjur	Senap	Sesamfrö	Jordnötter	Selleri	Fisk
Chicken Strips 2	+	***	-	+	***	-	-	-	-	+	-	-	-	-
Chicken Strips 4	+	***	-	+	***	-	-	-	-	+	-	-	-	-
Chicken Salad	+	***	-	***	***	-	-	-	-	***	-	-	+	-

Namn	Gluten	Ägg	Nötter	Mjölksprodukter	Soja	Lupin	Svaveldioxid	Kräftdjur	Blötdjur	Senap	Sesamfrö	Jordnötter	Selleri	Fisk
CHICKEN ROYALE	+	+	-	***	***	-	+	-	-	***	+	-	+	-
Crispy Chicken	+	+	-	***	***	-	-	-	-	***	+	-	+	-

## Snacks & Sides

Namn	Gluten	Ägg	Nötter	Mjölksprodukter	Soja	Lupin	Svaveldioxid	Kräftdjur	Blötdjur	Senap	Sesamfrö	Jordnötter	Selleri	Fisk
King Onion Rings 4 st *, **	+	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Sweet potato fries M	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Sweet potato fries L	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
MINIMORÖTTER	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
KING Fries™ small	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
KING Fries™ medium	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
KING Fries™ large	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
King Wings x 2 *	+	***	-	***	***	-	+	-	-	***	-	-	***	-
King Wings x 4 *	+	***	-	***	***	-	+	-	-	***	-	-	***	-
King Wings x 6 *	+	***	-	***	***	-	+	-	-	***	-	-	***	-
Chicken Nuggets 4 st *	+	***	-	+	***	-	+	-	-	***	-	-	+	-
Chicken Nuggets 8 st *	+	***	-	+	***	-	+	-	-	***	-	-	+	-
Chicken Nuggets 6 st *	+	***	-	+	***	-	+	-	-	***	-	-	+	-
King Onion Rings 6 st *, **	+	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
King Onion Rings 9 st *, **	+	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Chili Cheese x 2 **	+	-	-	+	-	-	+	-	-	-	-	-	-	-
Chili Cheese x 4 **	+	-	-	+	-	-	+	-	-	-	-	-	-	-
Chili Cheese x 6 **	+	-	-	+	-	-	+	-	-	-	-	-	-	-
SNACKBOX	+	+	-	+	***	-	+	-	-	***	-	-	+	-

## Veggie & Fisk

Namn	Gluten	Ägg	Nötter	Mjölksprodukter	Soja	Lupin	Svaveldioxid	Kräftdjur	Blötdjur	Senap	Sesamfrö	Jordnötter	Selleri	Fisk
Halloumi King	+	+	-	+	***	-	-	-	-	-	***	-	-	-
Veggie Pepper	+	+	-	+	-	-	-	-	-	+	+	-	+	-
BK FISH	+	+	-	+	-	-	-	-	-	-	+	-	-	+

## Dippsås

Namn	Gluten	Ägg	Nötter	Mjölksprodukter	Soja	Lupin	Svaveldioxid	Kräftdjur	Blötdjur	Senap	Sesamfrö	Jordnötter	Selleri	Fisk
Sour Cream & Onion	-	+	-	+	-	-	-	-	-	+	-	-	-	-
Sweet & Sour Dip	+	-	-	-	+	-	+	-	-	-	-	-	-	+
Pommes Frites Dip	***	+	-	-	-	-	+	-	-	+	-	-	+	-
Mexicana Dip	-	+	-	***	***	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Hot Cheese Dip	-	+	-	+	-	-	-	-	-	+	-	-	-	-
Garlic Dip	-	+	-	+	-	-	-	-	-	+	-	-	-	-
Curry Dip	***	-	-	+	-	-	-	-	-	+	-	-	-	-
Bearnaise Dip	-	-	-	-	-	-	-	-	-	+	-	-	-	-
BBQ Dip	***	-	-	-	-	-	+	-	-	-	-	-	-	-



Namn	Gluten	Ägg	Nötter	Mjölksprodukter	Soja	Lupin	Svaveldioxid	Kräftdjur	Blötdjur	Senap	Sesamfrö	Jordnötter	Selleri	Fisk
Milkshake Choklad Stor	***	-	-	+	+	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Milkshake Jordgubb Liten	***	-	-	+	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Milkshake Jordgubb Mellan	***	-	-	+	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Milkshake Jordgubb Stor	***	-	-	+	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Milkshake Vanilj Liten	***	-	-	+	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Milkshake Vanilj Mellan	***	-	-	+	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Milkshake Vanilj Stor	***	-	-	+	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Våffla	+	+	-	+	+	-	-	-	-	-	-	-	-	-

\* = Produkten friteras med ostprodukter och kan därför bära spår av laktos och komjölkprotein.

\*\* = Produkten friteras i samma fritös som kyckling- och fiskprodukter.

\*\*\* = Kan innehålla spår av ämnet.

### Sesamfrön

Burger King använder bröd med sesamfrön. Ansvaret att behandla dessa ligger på våra restauranger. Vi kan därmed inte garantera att våra produkter inte innehåller sesamfrön.